1

CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

                                  JOSÉ MARÇAL DASSI, Presidente da Câmara Municipal de Ve-

readores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o Suplente

de Vereador Sidnei Santos Vieira para assumir o Cargo de Vereador nesta Casa

Legislativa a partir do dia 02 de janeiro de 2017, por prazo indeterminado, em razão do

Pedido de Licença nº 001/2017 do Vereador Sergio Moreira Leite, que assumirá o

Cargo de Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos do município de Passa

Sete/RS.

Passa Sete, 02 de janeiro de 2017.

José Marçal Dassi

  Presidente

Ciente em: 02/01/2017

Sidnei Santos Vieira